
  ２０２３年４月１１日 

 

会員 各位 

    美しい多摩川フォーラム事務局 

 

 
多摩川空撮映像・秋バージョンを YouTube に公開しました 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃からフォーラム活動に

対し、ご理解とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当フォーラムでは、２０１７年度の多摩川空撮映像・春バージョンに続いて、設立  

１５周年を記念した多摩川空撮映像・秋バージョンを２０２２年度に制作し、このたび 

公式 YouTubeチャンネルに公開いたしました。映像は下記 URLまたはQRコードから

ご視聴いただけます。多摩川の美しい紅葉の景色を４K ドローン映像でご覧いただく

ことで、沢山の方に多摩川周辺地域の魅力をお伝えできればと考えております。 

本映像に関するご感想やご意見、映像の活用アイデアがございましたら、ぜひ  

事務局にご一報いただければ幸いです。                        敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

【４K ドローン映像】絶景！多摩川１３８キロ・秋の旅 

https://youtu.be/xFcsgs_BJ_w 

 

                                                                                       

事 務 局 

（青梅信用金庫地域貢献部内） 

 

〒198-8722 

東京都青梅市勝沼３－６５ 

TEL：0428-24-5632 

FAX：0428-24-4650 

E-mail：forum@tama-river.jp 

 

https://youtu.be/xFcsgs_BJ_w

